


Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Zgorzelcu udziela odpowiedzi na zadane pytania  do Zaproszenia do złożenia oferty na  „ Zakup i dostawę materiałów  laboratoryjnych”. w związku 
z prowadzonym postępowaniem  ADM.272.6.2023.MS

Pytania do poszczególne pozycje z załącznika nr 1.

Poz. 66
Czy chodzi o pipetę jednokanałową czy wielokanałową (jeśli wielo- to ile kanałowa)?
Pipeta o zmiennej objętości 100-1000ul µL czy stałej objętości 1000 µL?

Odpowiedz. Pipeta jednokanałowa, o stałej objętości 1000ul.

Poz. 71
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu rurki Browne`a do kontroli sterylizacji suchym powietrzem, typ 5 w opakowaniach 100szt.?

Odpowiedz. Zamawiający zgodzi się na zmianę wielkości opakowania. Sumaryczna ilość testów zgodna z zamówieniem. 

Poz. 72
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu Testy chemiczne do sterylizacji parowej TST BROWN’A, typ 6 w opakowaniach 200szt.?

Odpowiedz. Zamawiający zgodzi się na zmianę wielkości opakowania. Sumaryczna ilość testów zgodna z zamówieniem. 

Poz. 67
Czy Zamawiający zaakceptuje termohigrometr z zakresem pomiaru wilgotności 15-95%?
Dla jakich punktów wilgotności przy punktach temperatury:
5,0 C ?
22,0 C ?
37,00 C ?
44,0 C ?
wymagane jest wzorcowanie PCA?

Odpowiedz. Zamawiający akceptuje proponowany zakres wilgotności. Wzorcowanie przy wilgotności 35 %. 

